後援・協賛 申請書

令和   年    月    日

株式会社岩手めんこいテレビ 御中

申請者 団体名（企業名）

代表者名                印

所在地

下記の通り開催致しますので、貴社のご後援・協賛をお願い申し上げます。

尚、名義使用に関しては、貴社に一切ご迷惑をおかけ致しません。

催物の名称

開催期間 令和  年   月   日（  ）～  年   月   日（  ）

会場

入場料   無料     ・    有料   （￥          ）

催物の内容

当社以外の後援団体

（予定）

  〒

連絡先 氏名

（承諾書発送先） 電話番号

  ＦＡＸ

※依頼に関する注意事項

○行事の詳しい内容が分かる書類を添付してください。（企画書など）

○後援・協賛を承諾する場合、審査の後、当社より承諾書をＦＡＸにて送付します。ＦＡＸ不可の

場合は返信切手を同封ください。

○パンフレットなどに当社の社名を掲載する場合は、承諾書を受領後にお願いします。

○内容により後援・協賛をお断りする場合があります。

○賞状等に関する押印依頼は受けますが、郵送等の費用は依頼者負担となります。